
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 
 

О внесении изменений в постановление  
администрации муниципального образования  
город-курорт Анапа от 26 марта 2014 г. № 1242  

«Об утверждении перечня муниципальных программ  
муниципального образования город-курорт Анапа» 

 
 

На основании статьи 34 Устава муниципального образования                     
город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципаль-
ного образования город-курорт Анапа от 26 марта 2014 г. № 1242 «Об 
утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования 
город-курорт Анапа» следующие изменения:  

1) пункты 6 – 8 изложить в следующей редакции: 
« 
6 Развитие физической 

культуры и спорта в 
муниципальном обра-
зовании город-курорт 
Анапа 
 

управление по физичес-
кой культуре и спорту 

администрации муници-
пального образования 
город-курорт Анапа 

(далее – управление по 
физической культуре и 

спорту) 

управление по 
физической 

культуре и спорту 
 

управление жилищ-
но-коммунального 

хозяйства 

7 Развитие жилищно-
коммунального 
хозяйства 
муниципального 
образования               
город-курорт Анапа 

управление жилищ-      
но-коммунального 

хозяйства администрации 
муниципального образо-

вания город-курорт 
Анапа (далее – 

управление        
жилищно-коммунального 

хозяйства) 

управление имущес-
твенных отношений 
администрации му-
ниципального обра-
зования город-ку-

рорт Анапа (далее – 
управление 

имущественных 
отношений) 



2 

8 Развитие топлив-         
но-энергетического 
комплекса муници-
пального образования 
город-курорт Анапа 

управление                 
жилищно-коммунального 

хозяйства 

управление 
жилищно-ком-

мунального 
хозяйства 

»; 
2) пункт 11 исключить; 
3) пункт 12 изложить в следующей редакции: 

« 
управление 

агропромышленного 
комплекса 

12 Развитие сельского 
хозяйства и регулиро-
вание рынков 
сельскохозяйственной 
продукции, сырья и 
продовольствия 

управление агропромыш-
ленного комплекса адми-
нистрации муниципаль-

ного образования го-  
род-курорт Анапа (далее 
– управление агропро-

мышленного комплекса) 

управление жи-
лищно-коммуналь-

ного хозяйства 

»; 
4) пункт 17 изложить в следующей редакции: 

« 
17 Повышение инвести-

ционной привлека-
тельности, участие в 
конгрессно-выставоч-
ных мероприятиях и 
поддержка малого и 
среднего предприни-
мательства в муници-
пальном образовании 
город-курорт Анапа 

управление инвестиций и 
перспективного развития 

администрации 
муниципального 

образования город-ку-
рорт Анапа (далее –

управление инвестиций и 
перспективного развития) 

управление 
инвестиций и 

перспективного 
развития 

». 
 2. Управлению информатизации и связи администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить 
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет». 
 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания за 
исключением подпунктов 2, 4 пункта 1 настоящего постановления. 
Подпункты 2 и 4 настоящего постановления вступают в силу с 1 января 2024 г. 
и применяются к правоотношениям, возникающим при формировании проекта 
бюджета муниципального образования город-курорт Анапа на 2024 год и на 
плановый период 2025 и 2026 годов. 
 

Глава  
муниципального образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Швец 


